
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 г.р. и старше)

г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г.
шпага мужчины

Группы, тур № 1

страница 1/5

Группа No 1    9:00    podium

п/в пкз. н.у.ранг
КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  V  V  V  1  1  V 0,667 -1 22 3

ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ  3  0  0  3  1  3 0,000 -20 10 7

МИХАЙЛОВ Тициан МОО  3  V  4  V V4  2 0,500 2 23 4

АНОХИН Вадим МОС  3  V  V  V  V V4 0,833 13 27 1

ДОНЕЦ Дмитрий ЛНР  V  V  3  2  4  1 0,333 -4 20 6

REKISH Aliaksei BLR  V  V  3  0  V  4 0,500 2 22 5

NURMATOV Javokhirdbek UZB  4  V  V  3  V  V 0,667 8 27 2

Группа No 2    9:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ПАЛЬЧУК Никита ЛНР  V  V  4  4  2  3 0,333 -1 23 4

KASSEN Angsar KAZ  2  4  V  0  1  3 0,167 -14 15 7

АБРАМОВ Роман МОС  2  V  3  0  1  V 0,333 -11 16 6

ХАМИЦАЕВ Георгий МОО  V  4  V  1  0  4 0,333 -8 19 5

ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 15 28 2

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  V V4  V 1,000 18 29 1

КАБАНЕЦ Алексей ЛЕН  V  V  3  V  4  4 0,500 1 26 3

Группа No 3    9:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
РОЖНЕВ Святослав МОС  V  4  4  4  2  0 0,167 -8 19 5

ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА  2  4  V  1  1  3 0,167 -13 16 7

БРУЕВ Георгий МОО  V  V  V  3  V  V 0,833 9 28 1

ЛЮ Чжан-Шан ЛЕН  V  4  4  1  2  4 0,167 -9 20 6

ЗАГАРЕНКО Дмитрий ДНР  V  V  V  V  3  0 0,667 4 23 4

ТЕРЕХИН Владимир СПБ  V  V  0  V  V V3 0,833 8 23 2

BAKYTBEK Ilim KGZ  V  V  2  V  V  2 0,667 9 24 3

Группа No 4    9:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
AKHMEDOV Siadakbar UZB  V  1  4  3  4  V 0,333 0 22 5

БИРЮКОВ Владислав КРА  0  1  3  V  0  V 0,333 -12 14 6

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  1  V  V  V 0,833 8 26 2

ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН  V  V  V  3  4  V 0,667 5 27 3

MURAUYOU Ryhor BLR  V  4  4  V  0  V 0,500 0 23 4

ГУСЕВ Дмитрий МОС  V  V  4  V  V  V 0,833 16 29 1

БОГАТЫРЁВ Владимир КИР  2  2  3  4  2  0 0,000 -17 13 7

Группа No 5    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ВОРОТЫНЦЕВ Денис ОМС  V  V  3  3  1  2 0,333 -4 19 4

ЦАЛИКОВ Сармат МОО  1  V  3  V  1  2 0,333 -9 17 5

ОКАТЬЕВ Фёдор КИР  2  3  1  V  2  2 0,167 -13 15 7

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  V  V  V  4  3 0,667 6 27 3

УЗУНОВ Иван ЧЕЛ  V  3  3  4  0  3 0,167 -10 18 6

ЛОМАГА Егор МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 15 28 2

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
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Группа No 6    9:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
АНТОХИН Арсений МОС  V  V  3  3  V  V 0,667 10 26 2

ОЗБЕК Хамза БАШ  0  V  V  V  V  V 0,833 5 25 1

ЗВЕРЕВ Михаил ЧЕЛ  1  2  4  3  3  2 0,000 -15 15 7

ГАВРИЛОВ Егор ОМС  V  4  V  V  3  V 0,667 7 27 3

ISLAMOV Rustam KGZ  V  3  V  2  V  2 0,500 -1 22 4

АБРАМЯН Давид МОО  3  4  V V4  2  V 0,500 -2 23 5

ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН  2  2  V  2  V  4 0,333 -4 20 6

Группа No 7    9:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ЧАЛДИН Винсент МОО  4  V  2  3  4  V 0,333 1 23 5

ЧУГУНОВ Матвей МОС  V  1  4  3  1  V 0,333 -6 19 6

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  2  V  2  4  V  V 0,500 1 23 3

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  2  V  V 0,833 12 27 2

РУДЫХ Даниил НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

PETROV Roman KGZ  V  V  3  2  2  V 0,500 0 22 4

ИНОЗЕМЦЕВ Андрей ПСК  0  1  3  0  2  2 0,000 -22 8 7

Группа No 8    9:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ГАЛКИН Егор КРМ  V  3  0  V  4  V 0,500 -2 22 4

КАПТЕРОВ Алексей СПБ  3  1  3  4  4  0 0,000 -15 15 7

БУЯНОВ Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

КРЮКОВ Денис ЛЕН  V  V  0  V  4  V 0,667 9 24 2

МИХАЙЛЮК Александр КРА  2  V  2  2  V  V 0,500 -5 21 5

ISMOILOV Kamronbek UZB  V  V  4  V  3  V 0,667 2 27 3

КРУПКО Олег МОО  4  V  2  0  4  3 0,167 -7 18 6

Группа No 9    9:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ЯНИН Станислав САМ  3  1  3  3  2  V 0,167 -10 17 7

MUMINOV Nodirbek UZB V4  3  V  V  3  4 0,500 1 24 4

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  V  V  2  V  4 0,667 6 26 3

ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН  V  2  3  4  2  2 0,167 -10 18 6

СУНЦОВ Георгий КРМ  V  3  V  V  0  1 0,500 -5 19 5

БУЗИНОВ Венедикт МОС  V  V  3  V  V  1 0,667 7 24 2

ПОТАПОВ Максим МОО  3  V  V  V  V  V 0,833 11 28 1

Группа No 10    9:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
ГЛАЗКОВ Никита МОС  1  V  V  V  3  V 0,667 7 24 3

ПОЛОЖИНЦЕВ Николай САМ V2  2  3  V  V  V 0,667 9 22 2

ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ  2 V3  1  V  2  3 0,333 -10 16 6

SEMANENKA Mark BLR  2  V  V  V  V  V 0,833 13 27 1

ЧЕКАЛЕНКО Максим ДНР  3  0  4  2  4  4 0,000 -13 17 7

ПЕТРОВ Павел ПРМ  V  1  V  0  V  4 0,500 -4 20 5

ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО  3  3  V  3  V  V 0,500 -2 24 4
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Группа No 11    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ШУГУРОВ Евгений ЛНР  1  3  1  1  0  2 0,000 -22 8 7

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  3  3  V  4  V 0,500 4 25 4

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  V  3  V  3  V 0,667 4 26 3

САФИН Данил СПБ  V  V  V  3  4  V 0,667 7 27 2

МОТОРИН Александр КЛГ  V  3  2  V  2  4 0,333 -3 21 5

УДОВИЧЕНКО Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

РУСАНОВ Евгений ДНР  V  2  4  3  V  2 0,333 -5 21 6

Группа No 12    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ВЛАСОВ Никита КРА  V  1  2  2  2  2 0,167 -15 14 7

КАРПЕНКО Егор НОВ  4 V4  V  V  V  4 0,667 6 27 3

ГУРОВ Кирилл СПБ  V  3  V  4  V  V 0,667 7 27 2

ЖАРИКОВ Георгий МОС  V  2  4  V  V  0 0,500 -2 21 5

ГАЙСИН Рамиль ТАТ  V  3  V  2  2  2 0,333 -7 19 6

ЖУРАВЛЕВ Александр ДНР  V  3  2  4  V  V 0,500 2 24 4

БЕКМУРЗОВ Родион МОО  V  V  4  V  V  3 0,667 9 27 1

Группа No 13    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
БУЗИНОВ Павел МОС  V  4  V  4  V  4 0,500 3 27 3

НОВАК Богдан МОО  3  V  4  1  4  3 0,167 -8 20 7

КОВАЛЕВ Федор ЛЕН  V  3  4  1  V  V 0,500 -2 23 5

ОХАПКИН Всеволод СПБ  4  V  V  3  1  2 0,333 -8 20 6

KHURS Alexei BLR  V  V  V  V  4  V 0,833 12 29 1

ЕМЕЛЬЯНОВ Илья ПРМ  2  V  2  V  V  V 0,667 2 24 2

БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА  V  V  4  V  3  3 0,500 1 25 4

Группа No 14    9:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО  V  4  V  V  V  V 0,833 17 29 1

ПИСАРЕВ Елисей СПБ  0  V  2  V  V  V 0,667 -2 22 4

ЧУБЕНКО Михаил ЛЕН  V  3  4  V  V V3 0,667 6 25 2

MITRAKHOVICH Mikhail BLR  3  V  V  3  V  V 0,667 5 26 3

КУСТОВ Максим МОС  1  4  3  V  V  V 0,500 1 23 5

АДРИАНОВ Александр ПСК  1  4  1  4  2 V4 0,167 -11 16 6

МАМИЙ Радмир АДГ  2  3  1  1  2  2 0,000 -16 11 7

Группа No 15    9:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
КОВАЛЁВ Артём КИР  V  3  2  1  3  V 0,333 -5 19 6

РЕЗНИЧЕНКО Денис ПРМ  0  V  3  4  4  3 0,167 -10 19 7

ЗЛОБИН Даниил САР  V  4  2  V  4  4 0,333 -1 24 5

ХОМЕНКО Никита МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 1

БРИЦКИЙ Вадим ОМС  V  V  2  1  V  V 0,667 2 23 3

PAVLOV Kiril KAZ  V  V  V  2  2  4 0,500 -3 23 4

СОБОЛЕВ Александр НОВ  4  V  V  V  4  V 0,667 3 28 2

Document engarde-escrime.com - 2023-12-21 14:23



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 г.р. и старше)

г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г.
шпага мужчины

Группы, тур № 1

страница 4/5

Группа No 16    9:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ПОГОРСКИЙ Егор МОС  V  1  4  V  4  1 0,333 -4 20 5

СТРЕЛЬЧЕНКО Богдан АДГ  0  2  3  3  3  V 0,167 -11 16 7

ОНИЩУК Кирилл НОВ  V  V  2  V  V  2 0,667 8 24 2

БРОДОВ Антон МОС  V  V  V  3  V  1 0,667 1 24 3

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  4  V  3  V  V  2 0,500 1 24 4

OLIMJONOV Umar UZB  V  V  2  4  2  1 0,333 -8 19 6

РЫЧКОВ Иван КИР  V  2 V3  V  V  V 0,833 13 25 1

Группа No 17    9:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ГО Даниил МОС  4  V  V  V  V  3 0,667 9 27 2

БАРБИНЯГРА Алексей ЛЕН  V  V  V  V  4  4 0,667 8 28 4

САМЫЛОВ Максим КИР  0  3  1  V  0  4 0,167 -16 13 6

ФАРДЗИНОВ Алан МОС  4  2  V  V V4  V 0,667 9 25 3

ПРИЛИПКО Роман КРМ  1  1  4  2  1  3 0,000 -18 12 7

UALIKHAN Nariman KAZ  3  V  V  1  V  0 0,500 2 19 5

TIMUROV Meirkhan UZB  V  V  V  2  V V3 0,833 6 25 1

Группа No 18    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
СКЛЯРОВ Даниил МОС  2  3  4  V  1  V 0,333 -4 20 4

КОЧКИН Григорий КИР  V  V  V V4  3  V 0,833 6 27 2

РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ  V  4  2  1  2  2 0,167 -12 16 7

НЕСТЕРОВ Иван МОС  V  4  V  2  3  0 0,333 -7 19 6

ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  3  3  V  V  1  1 0,333 -4 18 5

ТОЛАСОВ Владимир МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

БУРЧЕНКОВ Иван КРА  1  3  V  V  V  3 0,500 4 22 3

Группа No 19    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВ Константин МОС V4  3  4  V  V  V 0,667 6 26 2

SIDIKOV Murhammadyusuv UZB  3  2  V  V  3  3 0,333 -3 21 5

ГУЖИЕВ Егор ЛЕН  V  V  V  3  4  V 0,667 7 27 1

ГЮЛЬХАНДАНЯН Михаил МОС  V  3  2 V4  1  4 0,333 -6 19 6

ПОТЫЛИЦЫН Никита НОВ  2  2  V  3  2  3 0,167 -10 17 7

ОЛЮНИН Александр КИР  1  V  V V3  V  4 0,667 3 23 4

МАРГАРЯН Хачатур МОО  4  V  3  V  V  V 0,667 3 27 3

Группа No 20    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ЗЕРНОВ Дмитрий МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 12 29 1

ФЕДОРОВЫХ Даниил КИР  4  4  V  V  V  3 0,500 3 26 3

МАСЛИВЧЕНКО Дмитрий КРА  4  V  4  3  3  3 0,167 -7 22 6

УСПЕНСКИЙ Иван МОС  2  2  V  1  V  V 0,500 -3 20 5

СУХОВ Павел САМ  2  4  V  V  V  3 0,500 2 24 4

ЧАЛЫЙ Артем ЛНР  0  3  V  4  3  2 0,167 -11 17 7

RYKUNOU Dzmitry BLR  V V4  V  0  V  V 0,833 4 24 2
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Группа No 21    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

НАВРОЦКИЙ Валерий ЛНР  2  3  0  1  2  3 0,000 -19 11 7

FAYZIEV Akhmatjon UZB  4  V  V  3  4  V 0,500 3 26 4

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  4  V  4  3  2  V 0,333 2 23 5

КАЗМИН Михаил МОО  3  V  V V4  V  V 0,833 10 27 2

ШИЛЯЕВ Максим САМ  1  V  V  V  3  V 0,667 3 24 3

ЛЫСЕНКОВ Роман РОС  0  V  1  2  2  3 0,167 -15 13 6

Группа No 22    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ЖУКОВ Семен МОС  V  V  4  V  2 0,600 3 21 3

ФЕДОРОВ Роман МОО  3  V  3  V  4 0,400 -3 20 4

ЛЮБЧЕНКО Никита САМ  2  4  1  4  V 0,200 -6 16 6

СУЧКОВ Степан ДНР  V  V  V  2  V 0,800 8 22 1

МИЛЛЕР Глеб ОМС  3  4  V  V  V 0,600 5 22 2

ГНЕБЕДИН Дмитрий АДГ  V  V  2  1  1 0,400 -7 14 5

Группа No 23    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ШМОНИН Антон НИЖ  3  V  V  3  V 0,600 4 21 2

ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ  V V4  V  V  V 1,000 11 24 1

LOSEVSKIY Sergey RSA  4  3  4  3  V 0,200 -2 19 5

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  1  4  V  3  V 0,400 -2 18 4

АНДРИЯШКИН Павел МОС V4  2  V  V  3 0,600 0 19 3

СУНЦОВ Александр КРМ  3  1  2  1  V 0,200 -11 12 6

Группа No 24    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
СОБОЛЕВ Александр МОС  3  V  V  V  V 0,800 5 23 2

ЖУКОВ Александр КРА  V  1  V  3  1 0,400 -6 15 5

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  3  V  V V4  2 0,600 1 19 3

ОРЛИК Роман КРМ  2  4  4  4  2 0,000 -9 16 6

ШАЙДУЛОВ Альберт ТАТ  4 V4  3  V  3 0,400 -2 19 4

СПИРИН Михаил СПБ  4  V  V  V  V 0,800 11 24 1

Группа No 25    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ЕВСЕЕВ Евгений МОО  0  V  2  1  4 0,200 -12 12 5

TURISHEV Iskander UZB  V  V  V  2  4 0,600 5 21 3

ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС  4  2  2  0  1 0,000 -16 9 6

КОЧКИН Вячеслав МОС  V  4  V  V  0 0,600 2 19 4

КЛИМКИН Алексей САМ  V  V  V  3  3 0,600 8 21 2

ГАНИН Игорь НОВ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БУЯНОВ Георгий МОС 1,000 18 30 квалифицированных
2 САРКИСЯН Артем СПБ 1,000 18 29 квалифицированных
3 ТОЛАСОВ Владимир МОО 1,000 17 30 квалифицированных
4 ГРЕБЕННИКОВ Сергей МОС 1,000 16 30 квалифицированных
5 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 1,000 15 30 квалифицированных
5 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 1,000 15 30 квалифицированных
7 РУДЫХ Даниил НОВ 1,000 14 30 квалифицированных
8 ГАНИН Игорь НОВ 1,000 13 25 квалифицированных
9 ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ 1,000 11 24 квалифицированных

10 ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО 0,833 17 29 квалифицированных
11 ГУСЕВ Дмитрий МОС 0,833 16 29 квалифицированных
12 ЛОМАГА Егор МОС 0,833 15 28 квалифицированных
12 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 0,833 15 28 квалифицированных
14 ХОМЕНКО Никита МОС 0,833 14 29 квалифицированных
15 SEMANENKA Mark BLR 0,833 13 27 квалифицированных
15 АНОХИН Вадим МОС 0,833 13 27 квалифицированных
17 РЫЧКОВ Иван КИР 0,833 13 25 квалифицированных
18 KHURS Alexei BLR 0,833 12 29 квалифицированных
18 ЗЕРНОВ Дмитрий МОС 0,833 12 29 квалифицированных
20 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0,833 12 27 квалифицированных
21 ПОТАПОВ Максим МОО 0,833 11 28 квалифицированных
22 КАЗМИН Михаил МОО 0,833 10 27 квалифицированных
23 БРУЕВ Георгий МОО 0,833 9 28 квалифицированных
24 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0,833 8 26 квалифицированных
25 ТЕРЕХИН Владимир СПБ 0,833 8 23 квалифицированных
26 КОЧКИН Григорий КИР 0,833 6 27 квалифицированных
27 TIMUROV Meirkhan UZB 0,833 6 25 квалифицированных
28 ОЗБЕК Хамза БАШ 0,833 5 25 квалифицированных
29 RYKUNOU Dzmitry BLR 0,833 4 24 квалифицированных
30 СПИРИН Михаил СПБ 0,800 11 24 квалифицированных
31 СУЧКОВ Степан ДНР 0,800 8 22 квалифицированных
32 СОБОЛЕВ Александр МОС 0,800 5 23 квалифицированных
33 АНТОХИН Арсений МОС 0,667 10 26 квалифицированных
34 БЕКМУРЗОВ Родион МОО 0,667 9 27 квалифицированных
34 ГО Даниил МОС 0,667 9 27 квалифицированных
36 ФАРДЗИНОВ Алан МОС 0,667 9 25 квалифицированных
37 BAKYTBEK Ilim KGZ 0,667 9 24 квалифицированных
37 КРЮКОВ Денис ЛЕН 0,667 9 24 квалифицированных
39 ПОЛОЖИНЦЕВ Николай САМ 0,667 9 22 квалифицированных
40 БАРБИНЯГРА Алексей ЛЕН 0,667 8 28 квалифицированных
41 NURMATOV Javokhirdbek UZB 0,667 8 27 квалифицированных
42 ОНИЩУК Кирилл НОВ 0,667 8 24 квалифицированных
43 ГАВРИЛОВ Егор ОМС 0,667 7 27 квалифицированных
43 ГУЖИЕВ Егор ЛЕН 0,667 7 27 квалифицированных
43 ГУРОВ Кирилл СПБ 0,667 7 27 квалифицированных
43 САФИН Данил СПБ 0,667 7 27 квалифицированных
47 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0,667 7 24 квалифицированных
47 ГЛАЗКОВ Никита МОС 0,667 7 24 квалифицированных
49 КАРПЕНКО Егор НОВ 0,667 6 27 квалифицированных
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49 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0,667 6 27 квалифицированных
51 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0,667 6 26 квалифицированных
51 СЕМЕНОВ Константин МОС 0,667 6 26 квалифицированных
53 ЧУБЕНКО Михаил ЛЕН 0,667 6 25 квалифицированных
54 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 0,667 5 27 квалифицированных
55 MITRAKHOVICH Mikhail BLR 0,667 5 26 квалифицированных
56 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 0,667 4 26 квалифицированных
57 ЗАГАРЕНКО Дмитрий ДНР 0,667 4 23 квалифицированных
58 СОБОЛЕВ Александр НОВ 0,667 3 28 квалифицированных
59 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0,667 3 27 квалифицированных
60 ШИЛЯЕВ Максим САМ 0,667 3 24 квалифицированных
61 ОЛЮНИН Александр КИР 0,667 3 23 квалифицированных
62 ISMOILOV Kamronbek UZB 0,667 2 27 квалифицированных
63 ЕМЕЛЬЯНОВ Илья ПРМ 0,667 2 24 квалифицированных
64 БРИЦКИЙ Вадим ОМС 0,667 2 23 квалифицированных
65 БРОДОВ Антон МОС 0,667 1 24 квалифицированных
66 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 0,667 -1 22 квалифицированных
67 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 0,667 -2 22 квалифицированных
68 КЛИМКИН Алексей САМ 0,600 8 21 квалифицированных
69 МИЛЛЕР Глеб ОМС 0,600 5 22 квалифицированных
70 TURISHEV Iskander UZB 0,600 5 21 квалифицированных
71 ШМОНИН Антон НИЖ 0,600 4 21 квалифицированных
72 ЖУКОВ Семен МОС 0,600 3 21 квалифицированных
73 КОЧКИН Вячеслав МОС 0,600 2 19 квалифицированных
74 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0,600 1 19 квалифицированных
75 АНДРИЯШКИН Павел МОС 0,600 0 19 квалифицированных
76 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0,500 4 25 квалифицированных
77 БУРЧЕНКОВ Иван КРА 0,500 4 22 квалифицированных
78 БУЗИНОВ Павел МОС 0,500 3 27 квалифицированных
79 FAYZIEV Akhmatjon UZB 0,500 3 26 квалифицированных
79 ФЕДОРОВЫХ Даниил КИР 0,500 3 26 квалифицированных
81 ЖУРАВЛЕВ Александр ДНР 0,500 2 24 квалифицированных
81 СУХОВ Павел САМ 0,500 2 24 квалифицированных
83 МИХАЙЛОВ Тициан МОО 0,500 2 23 квалифицированных
84 REKISH Aliaksei BLR 0,500 2 22 квалифицированных
85 UALIKHAN Nariman KAZ 0,500 2 19 квалифицированных
86 КАБАНЕЦ Алексей ЛЕН 0,500 1 26 квалифицированных
87 БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА 0,500 1 25 квалифицированных
88 MUMINOV Nodirbek UZB 0,500 1 24 квалифицированных
88 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0,500 1 24 квалифицированных
90 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0,500 1 23 квалифицированных
90 КУСТОВ Максим МОС 0,500 1 23 квалифицированных
92 MURAUYOU Ryhor BLR 0,500 0 23 квалифицированных
93 PETROV Roman KGZ 0,500 0 22 квалифицированных
94 ISLAMOV Rustam KGZ 0,500 -1 22 квалифицированных
95 ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО 0,500 -2 24 квалифицированных
96 АБРАМЯН Давид МОО 0,500 -2 23 квалифицированных
96 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 0,500 -2 23 квалифицированных
98 ГАЛКИН Егор КРМ 0,500 -2 22 квалифицированных
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99 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0,500 -2 21 квалифицированных
100 PAVLOV Kiril KAZ 0,500 -3 23 квалифицированных
101 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0,500 -3 20 квалифицированных
102 ПЕТРОВ Павел ПРМ 0,500 -4 20 квалифицированных
103 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0,500 -5 21 квалифицированных
104 СУНЦОВ Георгий КРМ 0,500 -5 19 квалифицированных
105 ШАЙДУЛОВ Альберт ТАТ 0,400 -2 19 квалифицированных
106 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 0,400 -2 18 квалифицированных
107 ФЕДОРОВ Роман МОО 0,400 -3 20 квалифицированных
108 ЖУКОВ Александр КРА 0,400 -6 15 квалифицированных
109 ГНЕБЕДИН Дмитрий АДГ 0,400 -7 14 квалифицированных
110 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0,333 2 23 квалифицированных
111 ЧАЛДИН Винсент МОО 0,333 1 23 квалифицированных
112 AKHMEDOV Siadakbar UZB 0,333 0 22 квалифицированных
113 ЗЛОБИН Даниил САР 0,333 -1 24 квалифицированных
114 ПАЛЬЧУК Никита ЛНР 0,333 -1 23 квалифицированных
115 SIDIKOV Murhammadyusuv UZB 0,333 -3 21 квалифицированных
115 МОТОРИН Александр КЛГ 0,333 -3 21 квалифицированных
117 ДОНЕЦ Дмитрий ЛНР 0,333 -4 20 квалифицированных
117 ПОГОРСКИЙ Егор МОС 0,333 -4 20 квалифицированных
117 СКЛЯРОВ Даниил МОС 0,333 -4 20 квалифицированных
117 ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН 0,333 -4 20 квалифицированных
121 ВОРОТЫНЦЕВ Денис ОМС 0,333 -4 19 выбывший
122 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0,333 -4 18 выбывший
123 РУСАНОВ Евгений ДНР 0,333 -5 21 выбывший
124 КОВАЛЁВ Артём КИР 0,333 -5 19 выбывший
125 ГЮЛЬХАНДАНЯН Михаил МОС 0,333 -6 19 выбывший
125 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0,333 -6 19 выбывший
127 ГАЙСИН Рамиль ТАТ 0,333 -7 19 выбывший
127 НЕСТЕРОВ Иван МОС 0,333 -7 19 выбывший
129 ОХАПКИН Всеволод СПБ 0,333 -8 20 выбывший
130 OLIMJONOV Umar UZB 0,333 -8 19 выбывший
130 ХАМИЦАЕВ Георгий МОО 0,333 -8 19 выбывший
132 ЦАЛИКОВ Сармат МОО 0,333 -9 17 выбывший
133 ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ 0,333 -10 16 выбывший
134 АБРАМОВ Роман МОС 0,333 -11 16 выбывший
135 БИРЮКОВ Владислав КРА 0,333 -12 14 выбывший
136 LOSEVSKIY Sergey RSA 0,200 -2 19 выбывший
137 ЛЮБЧЕНКО Никита САМ 0,200 -6 16 выбывший
138 СУНЦОВ Александр КРМ 0,200 -11 12 выбывший
139 ЕВСЕЕВ Евгений МОО 0,200 -12 12 выбывший
140 МАСЛИВЧЕНКО Дмитрий КРА 0,167 -7 22 выбывший
141 КРУПКО Олег МОО 0,167 -7 18 выбывший
142 НОВАК Богдан МОО 0,167 -8 20 выбывший
143 РОЖНЕВ Святослав МОС 0,167 -8 19 выбывший
144 ЛЮ Чжан-Шан ЛЕН 0,167 -9 20 выбывший
145 РЕЗНИЧЕНКО Денис ПРМ 0,167 -10 19 выбывший
146 ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН 0,167 -10 18 выбывший
146 УЗУНОВ Иван ЧЕЛ 0,167 -10 18 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2023-12-21 14:23



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 г.р. и старше)

г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г.
шпага мужчины

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 171 спортсмены)

страница 4/4

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

148 ПОТЫЛИЦЫН Никита НОВ 0,167 -10 17 выбывший
148 ЯНИН Станислав САМ 0,167 -10 17 выбывший
150 ЧАЛЫЙ Артем ЛНР 0,167 -11 17 выбывший
151 АДРИАНОВ Александр ПСК 0,167 -11 16 выбывший
151 СТРЕЛЬЧЕНКО Богдан АДГ 0,167 -11 16 выбывший
153 РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ 0,167 -12 16 выбывший
154 ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА 0,167 -13 16 выбывший
155 ОКАТЬЕВ Фёдор КИР 0,167 -13 15 выбывший
156 KASSEN Angsar KAZ 0,167 -14 15 выбывший
157 ВЛАСОВ Никита КРА 0,167 -15 14 выбывший
158 ЛЫСЕНКОВ Роман РОС 0,167 -15 13 выбывший
159 САМЫЛОВ Максим КИР 0,167 -16 13 выбывший
160 ОРЛИК Роман КРМ 0,000 -9 16 выбывший
161 ЧЕКАЛЕНКО Максим ДНР 0,000 -13 17 выбывший
162 ЗВЕРЕВ Михаил ЧЕЛ 0,000 -15 15 выбывший
162 КАПТЕРОВ Алексей СПБ 0,000 -15 15 выбывший
164 МАМИЙ Радмир АДГ 0,000 -16 11 выбывший
165 ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС 0,000 -16 9 выбывший
166 БОГАТЫРЁВ Владимир КИР 0,000 -17 13 выбывший
167 ПРИЛИПКО Роман КРМ 0,000 -18 12 выбывший
168 НАВРОЦКИЙ Валерий ЛНР 0,000 -19 11 выбывший
169 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 0,000 -20 10 выбывший
170 ИНОЗЕМЦЕВ Андрей ПСК 0,000 -22 8 выбывший
170 ШУГУРОВ Евгений ЛНР 0,000 -22 8 выбывший
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